

LIVRARE SI FURNIZARE MATERIALE DE CURATENIE

I.D.: 45252783

Data publicarii	19.03.20	Coduri CPV	39831240-0
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 15.229,60 RON - 15.229,60 RON

Descriere: nr.crt denumire UM cantitate pret fara TVA/buc val.totala 1 manusi menaj buc 100 3,5 350 2 manusi protectie buc 50 9 450 3 matura plastic cu coada buc 30 7,6 228 4 matura sorg buc 30 18 540 5 mop bumbac buc 150 3,98 597 6 faras buc 50 2,05 102,5 7 lavete universale(colorate) buc 150 1,9 285 8 lavete umede,3buc/set set 100 3,5 350 9 saci menaj 240l (fino) buc 50 12,9 645 10 saci menaj 120l (fino) buc 100 11,4 1140 11 saci menaj 60l (fino) buc 200 6,5 1300 12 saci menaj 35l (fino) buc 200 5,35 1070 13 set pardoseala(galeata+mop) buc 50 14,8 740 14 pardoclean 5l buc 20 60,28 1205,6 15 sapun lichid 5 l buc 30 31,56 946,8 16 solutie spalat geam buc 50 6,61 330,5 17 odorizant wc buc 40 7,5 300 18 fairy 800ml buc 20 6,5 130 19 detergent manual 900gr buc 30 6,1 183 20 detergent automat 10kg buc 5 88,5 442,5 21 crema curatat (cif) buc 30 5,9 177 22 gel wc (peak) buc 50 7,45 372,5 23 mr.proper (pardoseala) buc 50 8,5 425 24 clor,5l buc 60 29,5 1770 25 Septoclen,5l buc 20 52,51 1050,2 26 sapun lichid cu pompita buc 20 4,95 99
